关于召开常州市“小语会”2010年会的正式通知
各辖市（区）教研室小语组、各直属小学：
 经协商研究，并报请市教育学会批准，常州市“小语会”2010年会定于12月10、11日在钟楼区召开。本次会议研讨的主题是“把握年段教学特点，提高课堂教学效益”。现将本次研讨会有关事项通知如下：
    一、参加对象：会议代表为常州市小语会会员、各区小语教研员及各直属校分管教导主任。到会正式代表名额分配如下：两辖市各15人，天宁区20人，钟楼区20人，新北区20人，戚区5人，直属小各3人，武进区30人。正式代表必须始终到会，参加研讨，请各区教研员和直属学校语文教导将正式代表名单发送至czzlcyq@126.com。

二、本次研讨会的日程安排：

  常州市2010年小语年会活动具体安排
	日 期
	时 间
	活 动 内 容

	12月10日
	8：30——9：10
	报  到

	9：10——9：40
	开  幕  式

	9：50——10：30
	《大海那边》（常州市局前街小学  许嫣娜）

	苏教版第十二册《螳螂捕蝉》（第一教时）

（常州市花园小学  朱珠）

	10:40 —11:20
	苏教版第十册《六月二十七日望湖楼酔书》

（常州市清潭实验小学  史乾）

	苏教版第十二册《螳螂捕蝉》（第二教时）

（常州市花园小学  曹月红）

	11：30
	午  餐

	13：30——4：30
	分 组 讨 论

	12月11日
	8：30——10：30
	大 会 交 流

	10：30——11：30
	闭  幕  式

注：常州党校位于星园路，公交汽车52路可以直接到达。需要住宿的老师必须在12月4号前把住宿回执发至邮箱：czzlcyq@126.com

联系人：陈玉琴       联系电话：13912346655

	住宿回执

	区域及学校

	姓名

	男或女

	住宿时间

                                               常州市教育教研室

                                                   2010.11.29